DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 701 | 30 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
PREGÃO ELETRONICO Nº 38/2023- Contratação de empresa prestadora de serviços
médicos, plantões de até 12 horas não contínuos  conforme necessidade da Secretaria
de Saúde  do MUNICÍPIO DE ESPÍRITO DO TURVO- SP comunica a todos os
interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO
ELETRONICO nº38/2023 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS:  do dia 05 de dezembro as 08h00min até o dia 15 de dezembro de 2023,
às 08h00min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 03 de janeiro de 2024, às 09h00min
LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações –
Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 –
Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito
Santo do Turvo, 29 de novembro     de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº185/2023
Processo: 2549/2023 –Dispensa nº113/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: NEUSA APARECIDA SANTOS SILVA DECORACOES ME.
Objeto: Contratação de empresa para fabricação e instalação de PERSIANAS.
Valor: R$8.110,00
Vigência: De 30/11/2023 à 28/02/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO 04/2023.
Contrato Administrativo nº52/2021
Processo: 1945/20201–Pregão Presencial nº06/2021.
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratado: GEMMAP SISTEMAS LTDA EPP.
Objeto: Prorrogação de prazo contratual e reajuste de valor
Valor: R$ 73.250,28
Vigência: De 01/12/2023 à 01/12/2024.

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 701 | 30 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

CHAMADA PÚBLICA N° 07/2023 - DESERTA

             O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo,
          TORNA PÚBLICO que NENHUM INTERESSADO acudiu ao chamamento do
Edital 07/2023, cuja objeto é a Chamada Pública para a seleção de projetos para
firmar Termo de Execução Cultural com Recursos da Lei Complementar n
195/2022 (Lei Paulo Gustavo) - AUDIOVISUAL E DEMAIS AREAS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, 30 de novembro de 2023

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-11-30T15:12:17-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169